Information produit
Mars 2023
Photos non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf
mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines
caractéristiques techniques, ainsi que les accessoires fournis en standard.
Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI
Power Tools.
HiKOKI 3 ANS DE GARANTIE Plus d’information sur nos
conditions sur notre site hikoki-powertools.fr
W18DBWCZ
Visseuse plaques de plâtre 18V 4,0Ah Brushless
0~3000 tr/min – 10 Nm  / 2 batteries BSL1840MA
Livrée avec magasin chargeur 378857 - HitCase III
4966376403967
Caractéristiques techniques
Puissance 18 V
Moteur Brushless
Vitesse à vide 3 000 tr/mn
Capacité      Diamètre vis
Longueur de vis avec
magasin
4mm
25-57mm
Emmanchement Hexagonal 6,35 mm (1/4’’)
Mode automatique Oui
Fonction Impulse Oui
LED Oui (2 LED)
Niveau puissance sonore 78,5 dB(A)
Niveau pression acoustique 89,5 dB(A)
Emission de vibration 0,5 m/s²
Longueur (avec magasin) 256 mm (374 mm)
Poids (avec BSL1840M) 1,7 Kg
Accessoires standards
2 batteries BSL1840M – chargeur UC18YFSL
Magasin (0,4 kg) pour vis à bande (réf. 378857). Installation et retrait en « 1
clic ».
Ø tête vis maxi : Ø9,5 mm / Øvis maxi : Ø5 mm / Longueur vis : 25~57 mm
HitCase III
Applications
Pose de plaques de plâtres. Fixation de cloisons sèches sur structure bois
Fonction Auto-Start pour fixation continue en série  facilité/rapidité d’utilisation et économie d’énergie
Compatible
Moteur Brushless pour une plus longue durée de vie
Vitesse de rotation de 3000 tr/min  vissage puissant et rapide de plaque de plâtres
Compacte et légère pour une utilisation confortable à une main
 Fonction « Impulse » pour enfoncer parfaitement la vis
Les avantages
Fonction « Impulse » sélectionnable pour enfoncer complètement les vis qui
dépassent sans retirer la butée de profondeur
Fonction Auto-Start la visseuse se met automatiquement en action dès
qu’une pression sur la surface est exercée  rentabilité, gain de temps et un
travail plus confortable.
Design facilitant l’utilisation  La forme ergonomique permet de saisir l’outil à
l’arrière dans l’axe et facilite la poussée dans l’axe de la vis. La butée de
profondeur peut être ajustée  facilement par rotation.
Crochet ceinture gauche/droite  facilité d’utilisation
Eclairage double LED pour visibilité parfaite